
          Wójt  
Gminy Przemęt 
64-234 Przemęt 
ul. Jagiellońska 8 
OR.0050.24.2024                             Przemęt, dnia 27 lutego 2024 r. 

 

ZARZĄDZENIE NR 24.2024 

WÓJTA GMINY PRZEMĘT 

z dnia 27 lutego 2024 roku 

 

w sprawie:  ustalenia jednorazowych stawek czynszu najmu na rok 2024 za 

zamieszczenie na obiektach i infrastrukturze stanowiącej własność Gminy Przemęt 

plakatów, folderów, banerów. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U z 2023 poz. 40 z późn. zm.)   zarządza się, co następuje:  

 

§ 1. Ustala się jednorazowe stawki czynszu najmu na rok 2024 za zamieszczenie na 

obiektach i infrastrukturze stanowiącej własność Gminy Przemęt plakatów, folderów, 

banerów w wysokości: 

1)     za  jeden plakat, folder, baner o powierzchni  do 2 m2    - 8,13 zł, 

2)     za  jeden plakat, folderu, baner o powierzchni  do 4 m2 -   16,26 zł,  

3)     za jeden plakat,  folder, baner o powierzchni  powyżej 4 m2 – 24,39 zł. 

 

§ 2.  Do stawek czynszu dolicza się podatek od towarów i usług (VAT) w ustawowej 

wysokości. 

 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Planowania 

Przestrzennego i Nieruchomości. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie 

Informacji Publicznej oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Przemęt. 

 

 

 

 

Wójt 

/-/ Janusz Frąckowiak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Przygotowała: Małgorzata Kurzawa 


